
Johor Bahru

VALUE

JJBRIGHTS レポート

2016.1

30Vol.

物件情報：各物件の今月の工事状況です

●KL-星間高速鉄道、中国企業連合が協議
クアラルンプール（KL）・シンガポール高速鉄道（HSR）事業の国際競争入札に関し中国企業のコンソーシアムが
マレーシア政府系企業・民間企業と協議を進めている。HSR事業には、他にも仏や独、スペイン、カナダ、日本、
韓国、台湾の企業が関心を示している。

●日成ビルド、マレーシアで株式取得
駐車場運営の日成ビルドは、子会社のニッセイ・ビルド・アジア（NBA）がマレーシア企業の株式取得を取得すると
発表。駐車場の建設、販売、メンテナンス、運営管理事業を運営するM.A.インテリジェント・パーキング（M）”MAIP”
と協力関係を深め、駐車場運営管理事業を展開するとともに、今後の立体駐車場の販売拡大につなげていく方針。

ジョホールバルのことなら、JJ BRIGHTSにご相談下さい
電話：＋60-17-714-5477 メール：info@jjbrights.com 担当：飛田問合せ先 ホームページ http://jbfudosan.com/

Copyright(c) 2016 JJ Brights All Rights Reserved. ※いかなる形式でも本紙または全部の複製および無断転載をお断り致します。

マレーシアニュース：経済/治安/物価/教育

●SummerPlace：
電線・電話回線等配線工事31階まで終了

●Teega：枠組み工事27階まで終了

●Paragon：鍵引渡、欠陥修復依頼中 ●Suasana：枠組み22階部分工事中

●Bora：枠組み9階部分工事終了

●Astaka：枠組み9階部分工事中

2016年もスタートし最初のレポートとなります。皆様いかがお過ごしでしょうか？
ジョホールバルの木藤です。遅くなりましたが本年もどうぞご愛顧のほどよろしくお願い致します。

今年は昨年から新たな事業の柱として取り組んできております、内装業をさらに強化し現地に根ざして進めて参ります。
これに伴い、正社員も６名体制とし、日々切磋琢磨していきます。早やジョホールバルにて５年が過ぎようとしておりますが、
一重に皆様に支えられてここまでこれております。まだまだ未熟ではありますが、本年もどうぞ何卒よろしくお願い申し上げます。

皆様にとられましてもよき年になることを祈っております。
木藤 敬介

お客様の皆様


